芜湖新兴铸管有限责任公司

铸铁产品（管件、铸件）运输招标公告

芜湖新兴铸管有限责任公司运输部采用公开招标方式，对三山工业区铸铁产品（管件、铸件）运输项目实施招标。招标项目为：铸铁产品（管件、铸件）物资的外包运输项目。为保证上述项目招标工作公开、公平、公正、合法，现将招标要求公告如下：

一、参加本次投标的单位需具备以下条件：

1、提供投标单位开户许可证、组织机构代码、道路运输经营许可证或具有货物配载资质、税务登记证、企业法人营业执照、法人授权委托书以及投标人身份证复印件。

2、承运商企业注册资本不低于50万元。

3、从事相关运输行业三年以上，具有履行合同的能力，无不良信誉记录。
4、投标报价（含11%增值税）按照“附表”要求填写，加盖公章并用信封封好。

凡具备以上条件的单位均可参加本次投标报名。

二、时间和地点：

1、报名时间：2016年3月11日至2016年3月16日下午15:00截止。

    2、报名地点：芜湖新兴铸管有限责任公司运输部三山办公楼307室。

三、开标时间和地点：

1、2016年3月17日上午9:00在运输部三山办公楼205会议室。
2、逾期送达和不符合上述有关规定的投标将被拒绝。

四、投标项目：

标的 芜湖新兴三山工业区—铸铁产品（管件、铸件）国内各销售区域目的地（新兴贸易

         公司销售分公司：芜湖、合肥、南京、杭州、上海、北京、天津、石家庄、郑州、

         沈阳、武汉、长沙、黄石、西安、广州、厦门、青岛、新疆）的整车发货运输项目；

         芜湖新兴三山工业区—铸铁产品（管件、铸件）国内各销售区域目的地（新兴贸易

         公司销售分公司：芜湖、合肥、南京、杭州、上海、北京、天津、石家庄、郑州、

         沈阳、武汉、长沙、黄石、西安、广州、厦门、青岛、新疆）的零担发货运输项目。

五、相关要求：

1、车型选择的要求：以平板车短途、长途运输车辆为测算依据。

2、投标承运单位必须具备24小时运输服务能力。若我公司根据生产和经营需要运输任务量加大时，承运单位必须根据铸铁产品（管件、铸件）发运量要求安排和增加车辆，车辆车型安排需由我公司发运主管部门根据货物规格及发运量进行确认，不得影响我公司的正常生产和经营。

3、投标承运单位必须能承受我公司铸铁产品（管件、铸件）发运的特点：

（1）发运方向多，整车、零担承运量发生不均匀和物品规格大小不一。投标单位必须具备对整车、零担承运量的集中和大小的变化以及到达地的先后顺序，做到物流配送有序。

（2）我公司铸铁产品（管件、铸件）发运可能以定单组织生产，对发运路线及组织装车运输的方案要求严格，因铸铁产品（管件、铸件）属易损件，加上供货时间的要求，在运输中必须确保货物的安全和质量。承运单位必须派专人负责客服工作，追踪并回馈货物在途情况信息、催交签收回单。

4、我公司相关部门正在加强货物发运管理，将与承运单位积极配合并根据货物品种及发

       运量科学合理制定发运装载方案和流程，提高整车发运装载比例与车载基本吨位。
    5、中标单位在承揽我公司业务时，必须遵守我公司规定的各项规章制度。
六、中标原则：

    1、实行最低价中标原则。

    2、报价要求：投标单位按照产品的不同规格分项报价。
    3、若中标单位无法满足我公司倒运要求时，我公司将与其终止合同且保证金不予退还。

4、所有报价单必须填写整洁清楚并加盖公章，否则视为无效报价。

七、投标保证金

投标单位需向我公司缴纳20万元投标保证金（在我公司已有合同保证金的投标单位将不再缴纳），办理时间：2016年3月11日至2016年3月16日下午15:00之前，办理地点：运输部、计财部，办理事项：投标单位先到运输部领取缴纳报告，然后到我公司计财部办理缴纳手续。投标中标者，其所缴纳的20万投标保证金将自动转为合同履约金（注：合同的履约金为30万元，若中标的投标者，将补交合同履约金）；未中标者，其所缴纳的20万投标保证金将在10个工作日内退还；中标后弃标者，其所缴纳的20万投标保证金将全部没收。现已和我单位合作的单位如发现中标后弃标，立即冻结账户上所有余款。
合同签订时间:从2016年4月1日起至2016年6月30日，承运时间：从2016年4月1日起。

九、合同结算付款方式：详见招标附件。

十、领取招标文件时间和地点：

2016年3月11日至2016年3月16日下午15：00之前在运输部领取。

十一、联系人及咨询电话：

运输部:李  辉     5627775   13195536686

       孙晓鸣     5627927   13399530692

管件部:卢昭慧     5627871   15855968924

芜湖新兴铸管有限责任公司运输部